

REPRO



## 5 viisi nautida suve koos lemmiklinnuga

### Päikesevalgust linnule

Papagoide ja teised lemmiklinnud vajavad päikesepaistet, et nende keha saaks toota D-vitamiini. Ilusatel suvepäevadel viige oma lemmik avatud akna juurde või mõneks minutiks õue. Mõnus on nautida oma lemmiku seltsi päikesepaistel istudes.

### Võtke linnuga ette väike reis

Enamik hästi kodustatud linde tunneb rõõmu väikestest reisidest koos omanikuga. Selleks tuleks linnule soetada reisispuur. Varustage oma lindu piisava koguse värske toidu ja veega reisi ajal.

### Jagage värsked vilju oma lemmikuga

Suvi on hea aeg jagada värsked puuja köögivilju oma lemmikuga. Need on maitvad ja pealegi tulvil kasulike toitainetega, mis mõjuvad teie linnu tervisele hästi.

### Pakkuge dušši

Enamik linde armastab kena värskendavat dušši, nagu enamik inimesi. Kui väljas on kuum, pakkuge talle võimalust minna veepiserdaja alla või pange talle kausse veega, kus ta saab pladistada.

### Rõõm lilledest

Suvel kasvab palju värvilisi lilli ja mõnel neist on õied, mis sobivad lemmiklinnule hästi mälumismänguasjadeks. Võite pakkuda talle näiteks ristikut, võilille või saialille. Need on kõik linnule ohutud ja kasvavad paljudes kohtades. Noppige need ainult kindlasti kohast, kus pole kasutatud pestitsiidide või väetisi. Kasulik on need ka enne linnule andmist üle loputada.

Refereerinud

**VIVIKA VESKI**

Allikas: birds.about.com

## Tuhkrutega rannas

Paljudes peredes peetakse lemmikloomana tuhkruid ja käiakse nendega ka väljas jalutamas. Suvel ilusa ilmaga on tore oma lemmik ka randa kaasa võtta.

Suvepuhkuse saabudes plaanivad paljud pered rannas veeta aega. Kui olete tuhkruomanik, pole te oma lemmikuga neist rannaseiklustest sugugi välja arvatud. Enamasti armastavad tuhkrud liivas kaevata ja värskes õhus mängida. Tuleb ainult jälgida, et see teie lemmikule ohutu oleks.

Parim aeg ranna külastamiseks on hommik. Tuleb meeles pidada, et tuhkrud ei talu eriti kuumust ning võivad üsna kergesti kuumarabanduse saada. Seega on parim aeg nendega väljas käimiseks aeg, mil päike ei ole veel kõrgel taevas. Lisaks on varajasel hommikutundidel tõenäoliselt vähem rahvast väljas.

Rannas olles hoidke oma tuhkrut rihma otsas. Talle võib olla ohtlik joosta vabana veepiiril ja teda ei tohiks lubada üksinda vette. Tuhkrud ei ole väga osavad lainetes ja tõusuvees, seega on vaja jälgida, et nad ei suunduks otse merre. Sellest hoolimata naudivad loomakesed tõenäoliselt väga mängimist vee piiril, kus nad saavad joosta lainetesse, mis rulluvad liivale.

Alati hoidke silm peal lahtistel koertel, kes võivad teie tuhkrut rünnata. Paljud koerad ei ole kunagi teie lemmiku moodi looma kohanud ning võivad olla uudishimulikud või isegi agressiivsed. Kui kahtlustate ohtu, võtke tuhkur sülle ning kandke ta vaikselt ja ohutusse rannaosasse.

Kindlasti võtke kaasa piisavalt puhast vett oma tuhkru jaoks, et ta janu kustutamiseks merevett ei jooks. Nagu koerapidajad, nii peavad ka tuhkruomanikud oma lemmiku järel koristama, et rand oleks mõnus paik kõigi jaoks.

Refereerinud

**MIRJAM TAMMEPUU**

Allikas: www.petquery.com

REPRO

